
  

 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DE CHGUV                                20-10-17 

RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2017, del director gerente del Consorcio Hospital General 
Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se constituye la bolsa de empleo temporal del 
CHGUV para la categoría de enfermero/a especialista en enfermería del trabajo. 

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016), mediante resolución de fecha 15 de noviembre de 2016, del director gerente del CHGUV, se convocó 
bolsa de empleo temporal de diversas categorías (DOGV 7926, de fecha 28.11.2016), convocatoria BET/01/16. 
Entre las categorías convocadas se encontraba la de enfermero/a especialista en enfermería del trabajo        
(código 49). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en el artículo 10 de las referidas normas, la comisión de valoración 
correspondiente, ha hecho pública, en el tablón de anuncios y en el web corporativa del CHGUV, la relación 
definitiva de la bolsa de empleo temporal del CHGUV para la categoría de enfermero/a especialista en enfermería 
del trabajo (código 49). 
 
Vistas la citada relación definitiva, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y en uso de las 
atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo 
de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  
 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Constitución. 

 
Constituir la bolsa de empleo temporal del CHGUV para la categoría de enfermero/a especialista en enfermería 
del trabajo, que figura en anexo adjunto (ordenada por puntuación). 
 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa, que inicia su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón de 
anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV,  se mantendrá en vigor hasta su extinción expresa, 
sin perjuicio de las actualizaciones que puedan realizarse. 
 
TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de mejora les será de 
aplicación las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016). 
 C H

 G
 U

 V



  

 
 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DE CHGUV                                20-10-17 
 

CUARTO.- Publicación 
 

La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos y en la web 
corporativa del CHGUV. 

 
 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin 
perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo 
dispuesto por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.  
 

 
Valencia, 17 de octubre de 2017 

 

 
 
 

C H
 G

 U
 V



  

 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DE CHGUV                                20-10-17 

 
ANEXO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 
 (CONVOCATORIA BET/01/16) 

ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN ENFERMERIA DEL TRABAJO  
 (CÓDIGO 49) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
 
 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
 

(MÁX. 100,00) 

VALLS ANDRES, SILVIA 39,75 0,00 3,00 42,75 

SAN FÉLIX MICÓ, MARIA MERCEDES 36,30 0,00 4,00 40,30 

GÁMEZ CAZORLA, ANDRÉS 33,75 0,00 0,00 33,75 

RODRIGUEZ PUELO, CARMEN 31,35 0,00 0,00 31,35 

CASANOVA VIVAS SONIA 22,65 0,00 4,00 26,65 

SANCHO MESTRE, CARMEN 16,50 0,00 3,00 19,50 

MEZQUITA TÁRRAGA, ANA 16,05 0,00 3,00 19,05 

APARICIO PEREZ CRISTINA 14,40 0,00 3,00 17,40 

FONS ALONSO ELENA 15,30 0,00 2,00 17,30 

MACIAN SÁNCHEZ ASER 13,20 0,00 4,00 17,20 

DAZA GARCIA, ALFONSO 14,40 0,00 2,00 16,40 

MAESTRE SANCHIS, JOSE JOAQUÍN 13,20 0,00 3,00 16,20 

TORRES MARTÍN, LUIS 15,75 0,00 0,00 15,75 

PEÑA CALAMARDO LUIS ALBERTO 12,00 0,00 3,00 15,00 

IZQUIERDO DOMINGO ANA 11,85 0,00 2,00 13,85 

RODENAS MARCO Mª AMPARO  8,25 0,00 3,00 11,25 

COBO BORRAS ELVIRA  8,85 0,00 2,00 10,85 

VERA REQUENI, CRISTINA 6,15 0,00 4,00 10,15 

ANDREU ALFONSO  LUISA  7,35 0,00 2,00 9,35 

ALANDES ALMANSA, ANA ISABEL 4,65 0,00 2,00 6,65 

TORTAJADA JULIAN VICENTE DAVID  6,60 0,00 0,00 6,60 

DOÑAS BELEÑA, FRANCISCO JAVIER 2,55 0,00 3,00 5,55 

MONTEAGUDO SAHUQUILLO FRANCESC XAVIER 2,55 0,00 2,00 4,55 

GRAU VALERO PILAR 1,50 0,00 3,00 4,50 

MEDEL AGENJO CAROLINA 0,00 0,00 2,00 2,00 

BERTOLIN SOLAZ, M VICTORIA 0.00 0.00 1.00 1.00 

RODRIGUEZ DIEZ-CABALLERO BEATRIZ  0,60 0,00 0,00 0,60 
 
  
 
 C H

 G
 U

 V




